
Název akce: „FAST&PRO CHALLENGE.“  

 

§ 1 Všeobecné podmínky  

1. Pořadatelem akce je společnost Selena Bohemia s.r.o., se sídlem Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4, 

IČ 26472481. 

2. Akce probíhá ve spolupráci s obchodními partnery společnosti Selena Bohemia s.r.o. a přes on-line 

prostředí. 

3. Akce probíhá ve dnech od 1. 7. do 30. 11. 2021. 

4. Akce se mohou zúčastnit pouze osoby starší 18 let, které mají platné IČ a jejich živnost je zaměřena 

na stavebnictví. Každá osoba, která se neprokáže platným IČ může být ze soutěže okamžitě 

vyloučena.  

5. Akce bude probíhat v souladu s těmito podmínkami. 

6. Tyto podmínky akce ani její komunikace na propagačních materiálech netvoří právně závaznou 

nabídku, ale oznámení o marketingové akci. 

7. Účast na akci je dobrovolná. 

8. Pravidla soutěže a podmínky jsou zveřejněny na: fastpro.tytan.com/cz.  

 

§ 2 Podmínky Akce  

1. Účastník vstoupí na webovou stránku (fastpro.tytan.com/cz) přečte si pravidla soutěže a otevře 

obsah – tento krok nevyžaduje registraci. 

2. Pro vstup do soutěže a odemknutí školících materiálů se musí účastník zaregistrovat na webové 

stránce soutěže. Uživatel si zvolí svou přezdívku nebo oslovení. 

3. Účastník vstupující do soutěže v polovině června až polovině července obdrží voucher na vzorek 

zdarma.  

4. Pro vstup do soutěže FAST&PRO CHALLENGE je třeba vytvořit registraci. 

5.  Po prvním přihlášení (po registraci a ověření) je účastník požádán o doplnění dalších informací o 

sobě. Informace je možné doplnit později v profilu uživatele. 

6. Přihlášený účastník má k dispozici všechny dostupné materiály a může s nimi pracovat: dát like, 

sdílet na Facebooku, Instagramu, stáhnout si e-book, napsat názor nebo zkušenost, vyplnit kvíz, 

sledovat video. Každá z těchto aktivit je hodnocena a shrnuta v měsíčním žebříčku.  

7. Účastníci soutěží proti sobě na měsíční bázi. Každý měsíc je žebříček s body vynulován a účastníci 

sbírají body nové. Top 5 účastníků s nejvyšším počtem bodů v daném měsíci bude zveřejněno 

v měsíčním žebříčku hodnocení (pod svou přezdívkou/zvoleným oslovením v souladu s GDPR). 

8. Každý účastník může vidět kolik bodů mu zbývá k dosažení TOP 1 v daném měsíci a okamžiku. 

Počet bodů zbývajících k dosažení TOP 1 se může měnit, protože není stanovena maximální hranice 

(počet bodů), která je třeba dosáhnout. Když se účastník dostane na pozici TOP 1 uvidí informaci, 

která ho motivuje si tuto pozici udržet (dalším sbíráním bodů).  



9. Každý účastník může obdržet +10 extra bodů za každých 5 hodnocení/zkušeností s produkty 

FAST&PRO, které napíše. 

10. Každý účastník sbírá body prostřednictvím aktivit uvedených v bodě XI. Každý měsíc obdrží 77 

účastníků cenu uvedenou v bodě XV. 77 účastníků je zobrazeno v žebříčku po přihlášení. Účastník je 

informován o výhře ve svém profilu. 

11. Účastníci obdrží ceny za: 

- Registraci – 1 bod 

- Interakce: za každou interakci s obsahem (sdílení zkušeností / hodnocení nebo obsahu na FB, 

stažení e-booku, sledování videa nebo webináře) – 1 bod 

- Doplnění informací do svého profilu – 2 body za každé poskytnutí dat 

- Přidání názoru/hodnocení bez fotografie – 6 bodů 

- Přidání názoru/hodnocení s fotografií – 8 bodů 

- Vyplnění kvízu a 80% správnost odpovědí – 8 bodů 

- Přidání hodnocení/reference ze stavby bez fotky – 12 bodů 

- Přidání hodnocení/reference ze stavby s fotkou – 14 bodů 

12. Specifikace názoru/hodnocení: krátký komentář (do 120 znaků) s pozitivní zkušeností nebo 

zmínkou o FAST&PRO produktu. 

13. Specifikace názoru/reference ze stavby: hodnocení zahrnující název produktu, který byl použit 

pro danou činnost, jeho benefity, jak se s produktem pracovalo & lokace stavby – s nebo bez fotky. 

Názor/reference obsahuje více než 120 znaků.  

14. Ke zveřejnění názoru či hodnocení uživatel vyplní stejný formulář, body jsou přiděleny dle délky 

sdělení (více/méně než 120 znaků). Účastník uvidí zprávu, která ho upozorní na možnost napsat více 

textu či přidat fotografii k obdržení více bodů. 

15. Vítězové měsíčních cen obdrží: 

- 1 - 2 místo: poukaz na Mall.cz    

- 3 - 7 místo: termo hrnek  

- 8 - 17 místo: triko 

- 18 - 27 místo: pistole na pěny / tmely 

- 28 – 77 místo: vzorek produktu  

16. Jeden účastník může vyhrát vícekrát (více měsíců) během trvání soutěže – body jsou sbírány 

během měsíce a v ten se rozhodne o vítězi. 

17. Pokud dojde ke shodě na jedné pozici v žebříčku, tak platí, že účastník, který body nasbíral 

rychleji, tomu náleží pozice. 

18. Každý měsíc bude oceněn také nejlepší názor/hodnocení s fotografií (kvalitativní hodnocení – 

hodnoceno interně vybranou porotou ze zaměstnanců společnosti). 

19. Vítěz nejlepšího názoru/hodnocení s fotografií obdrží balíček produktů, pracovní nářadí (5x 

pistole), oblečení (5x triko). Vítězové budou požádáni o využití výhry na stavbě, kde zrovna pracují a o 

zpětné poskytnutí názoru v rozhovoru.  

20. Vítězem nejlepšího názoru/hodnocení je možné být pouze 1x.  



21. Na webové stránce bude označen vítěz nejlepšího hodnocení/názoru. Bude také možné vidět 

názory/hodnocení, které obdržely body navíc.      

22. Vítězem hlavní soutěže FAST&PRO CHALLENGE se stane účastník s nejlepším názorem/referencí 

ze stavby s připojenou fotografií.  

23. Vítěz bude vybrán ze všech účastníků, kteří poskytli názor/hodnocen s fotografií, ne pouze z 

vítězů měsíce.  

24. Hlavní cena: 

- Zážitek z řízení sportovního auta + šampaňské  

25. Soutěž končí 30. listopadu 2021. Hlavní cena i jednotlivé měsíční ceny mohou být nahrazeny 

z důvodů dostupnosti cenou jinou ve stejné nebo vyšší hodnotě. Obrázky cen zobrazené na 

webových stránkách soutěže a jednotlivých propagačních materiálech netvoří právní závazek vůči 

účastníkovi soutěže.  

26. Jednotlivé měsíční ceny budou rozesílány v měsíci následujícím po vyhodnocení stávajícího 

měsíce. 

27. Selena Bohemia s.r.o. nemůže ovlivnit dostupnost hlavní ceny. O termínu rozhoduje vytíženost a 

dostupnost dodavatele.     

28. Vítězové / účastníci postupují společnosti Selena Bohemia s.r.o. a Selena FM, všechna práva 

k použití obrázků, fotografií, textů, názorů, hodnocení a rozhovoru vztahujících se k soutěži za účelem 

propagace na svých profilech, sociálních sítích a webových stránkách na dobu neurčitou. Souhlas je 

možné po uplynutí 1 roku od ukončení soutěže odvolat.   

29. Pořadatel má právo bez udání důvodu kdykoliv, tj. i během akce, akci ukončit, prodloužit, zkrátit 

či přerušit. 

§ 3 Reklamace  

1. Případné námitky proti průběhu soutěže lze pořadateli zaslat doporučeně do 3 pracovních dnů od 

obdržení ceny nebo ukončení soutěže a to pouze písemně na poštovní adresu: Selena Bohemia s.r.o., 

Masarykova 307, 411 56 Bohušovice nad Ohří. Námitky podané později nebudou brány v potaz. 

Rozhodnutí pořadatele o námitce je konečné.  

2. Při splnění výše uvedených náležitostí se pořadatel zavazuje sdělit účastníkovi své stanovisko k 

reklamaci písemně nejpozději do 30 dnů od doručení pořadateli.  

  

§ 4 Závěrečná ustanovení  

1. Účastí v této akci projevuje každý účastník svůj souhlas s těmito pravidly a zavazuje se je plně 

dodržovat.  

2. Tyto podmínky budou k dispozici k nahlédnutí na webových stránkách pořadatele. 

3. Účastí na této akci a vyplněním svých údajů, účastník souhlasí se zpracováním osobních údajů 

uvedených ve formuláři pro marketingové účely společnosti Selena Bohemia s.r.o. se sídlem Na strži 

1702/65, 140 00 Praha. Ta je také správcem těchto osobních údajů. Souhlas je dobrovolný. Ochrana 

osobních údajů ve společnosti Selena Bohemia s.r.o. - Tytan Professional - Česká Republika 

https://tytan.cz/ochrana-osobnich-udaju/
https://tytan.cz/ochrana-osobnich-udaju/

